贵州赤天化股份有限公司 第九届十五次董事会会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

贵州赤天化股份有限公司(以下简称:公司)第九届十五次董事会会议通知于 2025年4月18日以书面送达、电子邮件等方式发出,会议于 2025年4月28日在贵州省贵阳市阳关大道28号赤天化大厦22楼会议室以现场表决的方式召开。会议应到董事9名,实到董事6名,董事丁林辉先生和于宗振先生因公务出差未能出席会议,分别委托董事高敏红女士和姚志红先生代为表决,独立董事徐广先生因个人原因未能出席会议,委托独立董事王朴先生代为表决,全体监事及高级管理人员列席了会议,会议由董事长丁林洪先生主持。本次会议的召集、召开程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定,会议及表决合法有效。

二、董事会会议审议情况

本次董事会会议决议如下:

(一) 审议通过《2024年度总经理工作报告》

本议案提交董事会前已经董事会战略与投资委员会 2025 年第一次会议审议通过,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

(二)审议通过《2024年度董事会工作报告》

本议案提交董事会前已经董事会战略与投资委员会 2025 年第一次会议审议 通过,并同意提交公司董事会审议。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请关注公司在2024年年度股东大会召开前披露的股东大会会议资料。

(三)审议通过《2024年年度报告》及报告摘要

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为:公司 2024 年年度报告真实、准确、完整,公允地反映了公司 2024 年度的财务状况和经营成果,截至本意见出具日未发现存在相关的欺诈、舞弊行为及重大错报的情形。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)刊登的《贵州赤天化股份有限公司2024年年度报告》以及在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》上刊登的《贵州赤天化股份有限公司2024年年度报告摘要》。

(四)审议通过《2024年度财务决算方案》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为:公司 2024 年度财务决算方案真实、准确、完整,公允地 反映了公司 2024 年年度的财务状况和经营成果,截至本意见出具日未发现存在 相关的欺诈、舞弊行为及重大错报的情形。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请关注公司在 2024 年年度股东大会召开前披露的股东大会会议资料。

(五)审议通过《2024年度利润分配及资本公积金转增股本方案》

经审计机构利安达会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2024 年度财务报表进行审计,截至 2024 年 12 月 31 日,公司合并报表账面未分配利润为-199,002.12 万元,母公司报表账面未分配利润为-209,497.67 万元、可供分配的利润为-209,497.67 万元。

鉴于母公司报表层面未分配利润为负,不符合《公司章程》中规定的实施现金分红的条件,建议公司 2024 年度不分配现金股利、不送红股、也不用资本公积金转增股本。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

(六)审议通过《2025年度财务预算方案》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为: 2025 年财务预算方案是根据公司 2024 年度的实际运行情况和结果,在充分考虑各项基本假设的前提下,结合公司各项现实基础、经营能力以及年度经营计划,本着求实稳健的原则而编制。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请关注公司在 2024 年年度股东大会召开前披露的股东大会会议资料。

(七)审议通过《关于公司、子公司及孙公司向银行、证券、基金等金融 机构及其他机构申请授信额度的议案》

因生产经营及项目建设需要,公司、子公司及孙公司拟于 2025 年度通过信用、担保或抵质押的方式向银行、证券、基金、融资租赁等金融机构及其他机构申请总额不超过 37 亿元的授信额度,授信额度包括但不限于流动资金贷款、项目建设贷款、银行票据、信用证、供应链融资、跨境融资、融资租赁额度等,授信期限以金融机构及其他机构批复或签订的合同为准。意向申请授信银行/机构及授信额度如下(包括但不限于以下银行/机构):

序号	意向授信银 行/机构	授信额度 (万元)	备注
	11/1/1/14	()1)(1)	
1	中信银行	20, 000	公司、桐梓化工、安佳矿业、大秦医院、赤天化贸易
			流动周转类授信、固定资产类授信
2	建设银行	60, 000	桐梓化工流动周转类授信(含流贷、供应链融资、信
			用证、国际商业转贷款、跨境风参等)、固定资产类授
			信
3		10, 000	安佳矿业流动周转类授信、固定资产类授信; 大秦医
			院及赤天化贸易流动周转类授信
4	贵阳银行	60, 000	桐梓化工及安佳矿业流动周转类授信(含流贷、供应

			链融资、信用证等)、固定资产类授信;大秦医院、赤
			天化贸易流动周转类授信
5	贵州银行	45, 000	桐梓化工及安佳矿业流动周转类授信、固定资产类授信; 大秦医院、赤天化贸易流动周转类授信
6	中国农业发展银行	5, 000	大秦医院固定资产类授信,授信总额度 6.5 亿元(初始授信总额度为 9.5 亿元,2024年1月,大秦医院与农发行签订了《借款合同补充协议》,调减 3 亿元未提款额度,调减后授信总额度为 6.5 亿元),截至 2025年3月已投放贷款 55,295 万元,后续将根据项目进度投放(预计继续提用农发行固定资产贷款 5000 万元)
		10, 000	大秦医院、赤天化贸易流动周转类授信
7	重庆银行	15, 000	公司及子孙公司流动周转类授信
8	浦发银行	5, 000	桐梓化工流动周转类授信
9	邮储银行	40, 000	桐梓化工及安佳矿业流动周转类授信、固定资产类授 信
10	平安银行、光 大银行、广发 银行、渤海银	5, 000	大秦医院流动周转类授信
11	行、华夏银 行、贵阳农商 行、农业银行	40, 000	桐梓化工、安佳矿业流动周转类授信、融资租赁、相关项目固定资产类授信
12	等相关银行、基金、融资租赁等机构	5, 000	赤天化贸易流动周转类授信
13	其他银行或 机构(贵州建 工集团观山 湖建设有限 公司等)	50, 000	公司及子孙公司流贷、融资租赁、基金、委托贷款等
合计 37		370, 000	

备注:本表已列示以及暂未列示但后期进入的金融机构及其他机构可据实际审批情况共同使用授信额度。

贵州赤天化股份有限公司(简称:公司)、贵州赤天化桐梓化工有限公司(简称:桐梓化工)、贵州安佳矿业有限公司(简称:安佳矿业)、贵州大秦肿瘤医院有限公司(简称:大秦医院)、贵州赤天化农资贸易有限公司(简称:赤天化贸易)。

本次申请的授信额度不等于公司、子公司及孙公司的融资金额,最终以各金融机构及其他机构实际审批的授信额度为准,具体融资金额将视公司、子公司及孙公司运营资金的实际需求来确定。在总体授信额度之内,公司、子公司及孙公

司之间可据实共享、调剂使用授信额度。

董事会授权公司法定代表人或法定代表人指定的授权代理人办理上述授信额度内(包括但不限于授信、借款、抵押、融资等)的相关手续,并签署相关法律文件。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

(八) 审议通过《关于公司为子公司、孙公司对外融资提供担保的议案》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于公司为子公司、孙公司对外融资提供担保的公告》(公告编号: 2025-023)。

(九) 审议通过《关于公司与子公司资金相互周转的议案》

因生产经营需要,公司及子公司拟于 2025 年度相互临时周转资金总额不超过 25 亿元的资金(包括目前的资金周转余额),相互周转的资金不收取资金占用费,上述资金周转额度可循环使用,即提供资金后从总额度中扣除相应的额度,在归还后额度即行恢复。

本次申请的周转资金额度不等于公司及子公司的周转金额,最终要以公司及 子公司实际周转的金额为准,具体周转金额将视公司及子公司运营资金的实际需 求来确定。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

(十) 审议通过《审计委员会 2024 年度履职情况报告》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司董事会审计委员会 2024 年度履职情况报告》。

(十一) 审议通过《独立董事 2024 年度述职报告》

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司独立董事2024年度述职报告(范其勇)》《贵州赤天化股份有限公司独立董事2024年度述职报告(王朴)》《贵州赤天化股份有限公司独立董事2024年度述职报告(徐广)》。

(十二) 审议通过《董事会对独立董事独立性自查情况的专项报告》

3 名独立董事范其勇、王朴、徐广回避表决,其他 6 名非独立董事进行表决, 表决结果:同意 6 票,反对 0 票,弃权 0 票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司董事会对独立董事独立性自查情况的专项报告》。

(十三) 审议通过《关于对会计师事务所履职情况的评估报告》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于对会计师事务所履职情况的评估报告》。

(十四) 审议通过《审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况报告》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司董事会审计委员会对会计师事务所履行监督职责情况报告》。

(十五)审议通过《关于续聘审计机构并授权经营层决定其报酬的议案》

公司 2024 年度审计机构为利安达会计师事务所(特殊普通合伙),根据公司 2025 年财务审计工作的需要及利安达会计师事务所(特殊普通合伙)在审计过程中所表现出来的职业操守和履职能力,公司拟决定继续聘任利安达会计师事务所(特殊普通合伙)作为公司 2025 年度审计机构,2025 年度审计费用合计 120万元,其中财务审计费用 70万元,内控审计费用 50万元。审计费用较上年未发生变化。

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为:通过对利安达会计师事务所(特殊普通合伙)的专业胜任能力、投资者保护能力、诚信状况及独立性等方面进行充分调研、审查和分析论证,认为利安达会计师事务所(特殊普通合伙)及拟签字会计师具备胜任公司年度审计工作的专业资质与能力,同意向董事会提议继续聘请利安达会计师事务所(特殊普通合伙)为公司2025年度审计机构。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于续聘 2025 年度会计师事务所的公告》(公告编号: 2025-024)。

(十六)审议通过《关于 2024 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于 2024 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》及独立财务顾问专项核查报告、会计师事务所鉴证报告。

(十七) 审议通过《2024 年度内部控制评价报告》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司 2024 年度内部控制评价报告》。

(十八) 审议通过《2024年度社会责任报告》

具体内容请详见公司同日在上海证券交易所网站(网址https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司 2024 年度社会责任报告》。

(十九) 审议通过《关于计提资产减值准备及核销资产的议案》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于计提资产减值准备及核销资产的公告》(公告编号: 2025-025)。

(二十) 审议通过《关于置入煤矿资产 2024 年业绩承诺实现情况的议案》

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于置入煤矿资产 2024 年业绩承诺实现情况的公告》(公告编号: 2025-026)。

(二十一) 审议通过《关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的议案》 表决结果: 同意 9 票, 反对 0 票, 弃权 0 票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于未弥补亏损达到实收股本总额三分之一的公告》(公告编号: 2025-027)。

(二十二) 审议通过《关于会计估计变更的议案》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为:本次会计估计变更将更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果,不存在损害公司及全体股东特别是中小股东利益的情形。本次会

计估计变更符合相关法律、法规的规定,符合公司实际情况,并同意提交公司董事会审议。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于会计估计变更的公告》(公告编号: 2025-028)。

(二十三) 审议通过《关于向关联方支付担保费暨关联交易的议案》

本议案提交董事会审议前已经独立董事专门会议审议通过,并同意将《关于向关联方支付担保费暨关联交易的议案》提交公司董事会审议。独立董事针对本议案相关事项发表了一致同意的独立意见。

根据《上海证券交易所股票上市规则》等有关规定,本次交易构成关联交易,3名关联董事丁林洪、高敏红、丁林辉回避表决,其他6名非关联董事进行表决,表决结果:同意6票,反对0票,弃权0票。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于向关联方支付担保费暨关联交易的公告》(公告编号: 2025-029)。

(二十四) 审议通过《2025 年第一季度报告》

本议案提交董事会前已经董事会审计委员会 2025 年第二次会议审议通过, 并同意提交公司董事会审议。

审计委员会认为:公司 2025 年第一季度报告真实、准确、完整,公允地反映了公司 2025 年一季度的财务状况和经营成果,截至本意见出具日未发现存在相关的欺诈、舞弊行为及重大错报的情形。

表决结果:同意9票,反对0票,弃权0票。

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司 2025 年第一季度报告》。

(二十五) 审议通过《关于召开公司 2024 年年度股东大会的议案》

具体内容请详见公司同日在《中国证券报》《上海证券报》和《证券时报》以及上海证券交易所网站(网址 https://www.sse.com.cn/)上刊登的《贵州赤天化股份有限公司关于召开2024年年度股东大会的通知》(公告编号:2025-032)。

特此公告

贵州赤天化股份有限公司董事会 二〇二五年四月二十九日